,-"_ór;;-G;-'--

Prefeitura Mr:niciPal

ã&§.rmpffi*.sã -RS
§stado r1o Rio Granrle <1c Sul

DECRETO No 3.33112023

Estabelece Ponto Facultativo no âmbito da

Administração Municipal, no dia 29 de
dezembro de 2023 e dá outras
providências.

José Nicolodi Provenci, Prefeito Municipal de lbirapuitã, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no

Artigo 255 da Lei no 97012003'.

DECRETA:

Art. 1o - Estabelece "Ponto Facultativo" no âmbito da Administração

Municipal no dia 2g de dezembro de 2023 - sexta-feira, em virtude das

comemorações de final de ano.

parágrafo único- A Secretaria da Saúde estará atendendo apenas

Emergências em regime de Plantão.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Fica alterado o Decreto no

3.32912023.

Gabinete do Prefeito Municipal de lbirapuitã/Rs,
em 18 de dezembro de 2023.

(*rtiíicç {'je o{o}i

t
I

J lodi Provenc
ito Municipal

'rfr ,íl 5

-*-J.-

Nicoli

\4r-lni:irai ,irn data de

rstirad$ ettÂ

^
af \lÍF

1i;:; âr:lri*i,r !çi 1;r À$»oí;., .]É4 - {'antrr:: " firxr: :'l j'-1*{}. 1 rt*i)

Lri' çlJ ijiJ^{t,i) ll:;, :trlili j}.!

wi.u. iblr,:rpr:i1;t.r*.girr.br - ii "*:aií: iirlral:*i{rçíribira;r*it*'u'g*"*l

I
I

,..,-l